
Procura della Repubblica 
presso il Tribunale 

TRANI 
Piazza Duomo, 10— 76125 TRANI - Cod. Fisc. 83002280721 

Codice IPA m_dg - Codice Univoco Ufficio (fatturazione elettronica) QSO2BL 
tel. 0883-505111 —fax 0883-583471 - e-mail: proczira.iraoI®iztstiziojt 

PEC: prot procura. jrani(giustizjacert it 

N. 89/2023 di prot. 	 Trani 27/03/2023 
N. 03/23 Atti di determina 
Ufficio Ordinante: Procura della Repubblica di Trani 
Codice Univoco Ufficio (fatturazione elettronica): Q502BL 
Cod. Fisc.: 83002280721 
Capitolo di bilancio: 145112 
Anno: 2023 
CIG: ZAA3A890A0 

IL PROCURATORE DELLA REPUBBLICA 

Premesso che: 

- è necessario provvedere all'acquisto di articoli di cancelleria per 11 normale 
funzionamento dell'Ufficio; 

- l'approvvigionamento risulta particolarmente urgente avendo terminato le scorte delle 
medesime tipologie di beni precedentemente acquistate; 

- questo Ufficio non presenta esposizioni debitorie dipendenti da acquisti disposti in 
eccedenza rispetto ai fondi assegnati nel capitolo 1451.22; 

letta la nota della Procura Generale presso la Corte di Appello di Bari (prot. nr. 1864 del 
15/3/23) con la quale vengono assegnati fondi a questo Ufficio per l'anno 2023 per provvedere alle 
necessità di funzionamento; 

considerato che questo Ufficio ha richiesto a quattro operatori diversi (Ufficio Bloks, 
Trentadue srls; Povia sri e Rama Office) di formulare un preventivo per la fornitura oggetto del 
presente provvedimento; 

constatato che alla data di redazione del presente provvedimento tutti gli oepratori 
interpellati hanno formulato la loro offerta; 



PROCURA DELLA REPUBBLICA 	 foglio m". 2 di tre 
presso il Tribunale di Trani 

constatato che Trentadue srls ha proposto il prezzo più basso in relazione ai beni oggetto 
della presente determina a parità di qualità e/o marca dei prodotti offerti; 

ritenuto di procedere all'affidamento ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. A) del D. Lgs. 50/2016 
a favore della società Trentadue Srls di Bari (partita TVA 08348630727), considerato il prezzo più 
basso offerto; 

considerate, inoltre, l'urgenza di provvedere;  l'elevato grado di soddisfazione maturato in 
precedenti affidamenti e la celerità della fornitura, tenuto conto della qualità dei prodotti offerti e 
della facilità di restituzione e ricambio in caso di prodotti difettati e della disponibilità della predetta 
tipografia nella predisposizione del format delle copertine richieste adeguandolo più volte alle 
esigenze prospettate da questo Ufficio; 

Determinata la tipologia dei beni da fornire, in base alle riscontrate esigenze dell'ufficio ed 
all'ammontare dei fondi posti a disposizione dal Funzionario Delegato, in: 

N. 
Ord. descrizione quantità prezzo unitario 

VA esclusa 
prezzo totale VA 

esclusa 

1 Elastici gomma gialla 150*16  busta 1 	K 3 4,7 14,1 

2 Cartella 3/1 C/ELASTICO 25*35  DiO 3 2 6 

3 Cartella 3/1 c/EL.AsTIco 25*35  D5 5 2 10 

4 CORRETTORE A NASTRO mmsxsmt 30 0,6  18 

5 EVIDENZIATORE COL. ARANCIO 48 0,3 14,4 

6 EVIDENZIATORE COL. GIALLO 48 0,3 14,4 

7 EVIDENZIATORE COL. VERDE 48 0)3: 14,4 

8 MATITE STEADTLER NORIS GRADAZIONE I-IB12P. 48 
0,4 19,2 

9 Post-it giallo 76*76 450 0,2 90 

10 POST-IT giallo 38x51 450 0,11i ----29-15 
 

11 POST-IT giallo 76x51 450 0,16 72 

12 Nastro Carta 2,5 cm 	50 m 25 0,65 16,25 

13 TEMPERAMATITE ACCIAIO 2 FORI 45 0,2 9 

14 CUTTÈR18MM 10 0,3 3 

15 cucitrice a pinza universale Leone 642 5 3 15 

16 Forbici acciaio 18 cm 15  0,75 11,25 

17 Penna SIC colore nero confezione da 50 pezzi 300 0,17: 51 

18 Penna BIC colore rosso Confezione da 50 pezzi 50 0,17 8 

O 
TOTALE 
	

436,00£ 

foglio In. 2 di 3 	 2 



PROCURA DELLA REPUBBLICA 
	

foglio nr. 3 di tre 
presso il Tribunale di Trani 

DETERMINA 

di procedere all'affidamento della fornitura degli articoli di cancelleria meglio descritte sopra da 
parte della società Trentadue srls con sede in Bari alla via S. Lioce, 76/D (partita IVA 08348630727) 
al costo di € 436,00 + IVA con consegna presso gli uffici della Procura della Repubblica di Trani (in 
Trarti alla Piazza Duomo, 10-11 piano). 

Nomina 

Responsabile Unico del procedimento la dott.ssa Giovanna Bufo, funzionario giudiziario, ai sensi 
dell'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016; 

Autorizza 

l'Ufficio preposto all'affidamento del servizio, previa acquisizione del relativo 'CIG', e ad espletare 
i successivi adempimenti previsti ai sensi dell'art. 80 e ss. del Codice Appalti. 

Dispone, infine, trasmettersi alla Procura Generale della Repubblica di Bari, per la liquidazione del 
corrispettivo in favore della ditta fornitrice, copia del provvedimento e dichiarazione in occasione 
della trasmissione della fattura. 

La spesa graverà sul capitolo n. 1451.22 	

pubblica Procun rd Re 

foglio nr. 3 di 3 


